
                       Zarządzenie Nr 61 / 2016

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 08 grudnia 2016 rok

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2015 r., poz.1515 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.),  § 13 pkt.1  uchwały 

Nr XV/75/2015 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2015 roku,

zarządzam, co następuje:

 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XV/75/2015 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 30 grudnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2016 rok.

1.   Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 61/2016

z dnia 08.12.2016 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2016 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść ZwiększeniaZmniejszenia

600 3 000,00 1 500,00

60016 3 000,00 1 500,00

3 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

750 8 000,00 8 000,00

75023 8 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

8 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 165,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
700,00

754 300,00 0,00

75412 300,00 0,00

300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

758 0,00 3 800,00

75818 0,00 3 800,00

0,00 3 800,00

4810 Rezerwy 3 800,00

801 9 275,00 9 275,00

80101 6 600,00 3 364,00

0,00 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 180,00

6 500,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

100,00 2 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakpup usług 

telekomunikacyjnych
300,00

4440 Odpisy na ZFŚS 134,00

80103 423,00

423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane



80104 2 370,00 108,00

2 370,00 79,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00

4120 Składki na fundusz pracy 79,00

0,00 29,00

4440 Odpisy na ZFŚS 29,00

80110 5 180,00

5 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 180,00

80146 200,00

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

80195 305,00

305,00

4440 Odpisy na ZFŚS 305,00

852 7 035,00 5 035,00

85202 2 500,00

2 500,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 2 500,00

85212 1 135,00 1 135,00

0,00 750,00

3110 Świadczenia społeczne 750,00

750,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00

385,00 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
385,00

85218 4 500,00

4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

85219 1 400,00 1 400,00

400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
700,00 700,00

90015 700,00 700,00

700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

Ogółem zmiany wydatków 28 310,00 28 310,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Przedszkola

Gimnazja

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane








